et Populo, Sanctissimum Dóminum Nostrum Pium VII. Pontificem Maximum exorarunt, ut liceat in posterum Sancti Martyris festum celebrari ritu duplii primae clasis cum Octava, idemq. officium recitare, ac Missam legere, prout in Regno Bohemiae ex Apostolica obtinet concessione. Sanctitas sua ad mei infrascripti Sacrorum Rituum Congregationis Secretarii relationem, precibus benignè annuens; ex speciali gratia nullo unquam tempore in exemplum afferenda, extendit ad universae Dioecesis Tlaxcalensis Clerum Saecularem, et ad Regulares utriusque sexus Kalendario Dioecesis utentes, officium cum Missa iam approbatum pro Ecclesia Metropolitana Pragensi, recitandum tamen ritu duplii secundae clasis cum Octava, servatis Rubricis, contrariis non obstantibus quibuscumque. Die undécima Iunii anni milléssimi octingentessimi vigéssimi secundi.

*Iulius M. Cardinal. Episcop. Ostiens. et
Velitern. de Somaglia, Vice--Cancelarius, et Sacr.
Congreg. Rit. Praefectus.*

1374-643 c.1